
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

05.12.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(05.12.–11.12.2022.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 5. decembrī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 Aicinām gan lielus, gan mazus uz pastaigu takas “Ziemas pasaka” 
atklāšanu – Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dārzs iemirdzēsies 
svētku noskaņās. Būs iespēja satikt Ziemassvētku vecīti un rūķu 
meitenes. Pastaigu taku būs iespējams izstaigāt no 5. decembra līdz 
5. janvārim katru dienu no plkst. 16.00 līdz 20.00. 

Otrdien, 6. decembrī: 

 Līdz 20. decembrim Dikļu Kultūras centrā būs atvērts Ziemassvētku 
tirdziņš, kurā varēs iegādāties mājražotāju, amatnieku, uzņēmēju vai 
vienkārši čaklu un radošu novadnieku darinājumus. Interesenti savus 
darinājumus var nogādāt Dikļu Kultūras centrā līdz 5. decembrim, tālr. 
29169527. 

Plkst. 10.00 Valmierā, Leona Paegles ielā 5 Valmieras Gaujas krasta vidusskolas 
– attīstības centra topošās sporta zāles ēkas sienā iemūrēs kapsulu 
ar nākotnes vēstījumu. 

Plkst. 15.00 Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā notiks Ziemassvētku kartīšu 
veidošanas radošā darbnīca. 

Plkst. 17.00 Strenču Kultūras centrā koncerts “Satikšanās mūzikā”. Koncertā 
piedalīsies A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas un Strenču Mūzikas 
skolas Pūšaminstrumentu nodaļas audzēkņi un pedagogi. 

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā uz svētku koncertu aicina Valmieras 
Pārgaujas sākumskola. 

Trešdien, 7. decembrī: 

Plkst. 16.10 Valmieras Mūzikas skolā atklās Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskolas skolotājas Ineses Jurjānes-Jercumas darbu izstādi. 

http://www.valmierasnovads.lv/


Plkst. 17.30 Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs svētku norise “Uzsniga sniedziņš 
balts” kopā ar dziedošo Ziemeļu ģimeni. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra kino zālē aicinām uz jautru piedzīvojumu 
filmu visai ģimenei “Circenīša Ziemassvētki”. 

Ceturtdien, 8. decembrī: 

Plkst. 16.30 Ziemassvētku eglītes iedegšana Mūrmuižas centrā kopā ar 
Ziemassvētku vecīša palīgiem – rūķiem.  

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā notiks Ziemassvētku 
rotājumu darbnīca ģimenēm ar bērniem. Nepieciešamie instrumenti 
un materiāli būs nodrošināti. Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot pa 
tālr. 27883490. 

Plkst. 17.00 Ziemassvētku vecītis un draugi aicina iedegt egli Sedas pilsētas 
centrā. 

Plkst. 17.30 Ķoņu bibliotēkā notiks vaska sveču gatavošanas meistarklase. 
Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālr. 29343960. 

Plkst. 18.00 Strenču pilsētas centra laukumā Ziemassvētku egles iedegšana kopā 
ar Ziemassvētku vecīti un viņa draugiem Minniju un Mikiju. 

Plkst. 18.00 Pie Naukšēnu vidusskolas notiks svētku egles iedegšana. 

Plkst. 19.00 Sedas Kultūras namā izskanēs koncerts “Ziemas ceļojums” kopā ar 
māksliniekiem – Veroniku Plotņikovu, Ņikitu Osipovu un Anatoliju 
Livču. 

Plkst. 20.30 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā sieviešu virslīgas 
spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un Cēsu “Lekrings”. 

Piektdien, 9. decembrī: 

Plkst. 13.30 Burtnieku Kultūras centrā uz Ziemassvētku gaidīšanas sarīkojumu 
aicināti Burtnieku pagasta pensionāri. 

Plkst. 14.30 Rubenes centrā notiks Ziemassvētku egles iedegšanas svētki. 

Plkst. 16.00 Ziemassvētku eglītes iedegšana Trikātas centrā kopā ar 
Ziemassvētku vecīša palīgiem – rūķiem. 

Plkst. 16.00 Ziemassvētku eglītes iedegšana Brenguļu centrā kopā ar 
Ziemassvētku vecīša palīgiem – rūķiem. 

Plkst. 17.00 Ziemassvētku egle iemirdzēsies Kocēnos, Kokmuižas pils parterā. 
Kopā ar pasaku tēliem tiks uzburti zili zaļi brīnumi. 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā norisināsies deju koncerts “Sidrabiņā 
rotājas”. 

Plkst. 17.30 Brenguļu Kultūras namā notiks puzuru veidošanas darbnīca kopā ar 
meistari Ingu Geduševu, kurā varēs uzzināt par puzuru nozīmi 
latviešu folklorā, iegūt zināšanas par materiālu vākšanu un 
sagatavošanu darbam, kā arī apgūt puzuru veidošanu. Iepriekšēja 



pieteikšanās pa tālr. 25712731 (SMS vai WhatsApp). Vietu skaits 
ierobežots. Dalības maksa: 5 EUR. 

Plkst. 18.00 Koncertzālē “Valmiera” būs skatāma krāšņa, muzikāla svētku pasaka 
visai ģimenei “Grinča Ziemassvētki”. Biļetes uz izrādi var iegādāties 
“Biļešu Paradīzes” tīklā. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā skanēs koncerts “Ziemas skaņa”. Koncertā 
ziemas noskaņu uzburs saksofonu ansamblis “Valmieras meitenes”, 
Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolas saksofonu ansamblis, 
bigbends “Valmieras puikas” un sieviešu vokālais ansamblis 
“Melo’dia”. Pasākums notiks pie galdiņiem. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies izrāde bērniem “Sniegbaltītes 
skola”. “Sniegbaltītes skola” daudziem ir viena no mīļākajam 
pasakām. Šogad Latvijas Jaunatnes teātris saviem skatītājiem 
piedāvās jaunu un krāšņu šīs muzikālās bērnu pasakas iestudējumu. 
Ieeja: 12–20 EUR. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāta florbolā 
vīriešu virslīgas spēle, kurā tiksies FBK “Valmiera” un Kocēnu 
“Rubene”. Ieeja: 3 EUR, līdz 6 g.v. bezmaksas. 

Sestdien, 10. decembrī: 

Plkst. 11.00 Rubenes Sporta namā notiks Rubene Darts kauss šautriņu mešanā. 
Lai piedalītos sacensībās, dalībnieki aicināti iepriekš reģistrēties, 
aizpildot reģistrācijas formu un piesakoties kādā no divām grupām. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Valmierā, Vecpuišu parkā no plkst. 11.00 līdz 15.00 Ziemassvētku 
tirdziņā gaisā virmos īsta svētku noskaņa. Gardumi svētku galdam un 
jaukas dāvanas, kas patiks gan lieliem, gan maziem tirdziņa 
apmeklētājiem. 

Plkst. 11.00  Trikātas Saieta namā “Depo” notiks puzuru veidošanas darbnīca kopā 
ar meistari Ingu Geduševu, kurā varēs uzzināt par puzuru nozīmi 
latviešu folklorā, iegūt zināšanas par materiālu vākšanu un 
sagatavošanu darbam, kā arī apgūt puzuru veidošanu. Iepriekšēja 
pieteikšanās pa tālr. 25712731 (SMS vai WhatsApp). Vietu skaits 
ierobežots. Dalības maksa: 5 EUR. 

Plkst. 11.00 10. decembrī (bērniem no četru līdz septiņu gadu vecumam) un 
17. decembrī (bērniem no astoņu līdz 12 gadu vecumam) plkst. 11.00 
Valmieras koprades darbnīcā DARE notiks radošā darbnīca “Dāvana 
Ziemassvētkos”, aicinot apgūt jaunas prasmes, lai pārsteigtu 
tuviniekus ar pašgatavotu dāvanu. Interesentiem darbnīcas 
apmeklējumam jāreģistrējas mājaslapā darevalmiera.lv. Dalības 
maksa: 10 EUR. 

Plkst. 13.00 Vecates pagasta kultūras centrā aicinām uz izrādi ģimenei “Iedomīgā 
eglīte”. 

Plkst. 14.00 Vecates pagasta kultūras centrā aicinām uz jautru piedzīvojumu filmu 
visai ģimenei “Circenīša Ziemassvētki”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 15.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 
1. līgas spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene-1” un FK “Valka/Iglu”. 

https://docs.google.com/forms/d/1StGQkfesLq_xfrOWFhH7LNwFHvqhnxebZbKGvA6DYeQ/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1StGQkfesLq_xfrOWFhH7LNwFHvqhnxebZbKGvA6DYeQ/viewform?edit_requested=true
https://www.valmierasnovads.lv/events/rubene-darts-kauss-sautrinu-mesana/


Plkst. 15.00 Strenču Kultūras centrā Ziemassvētku ieskaņu koncerts “Tici tam 
brīnumam…”. Piedalās TDA “Gauja” studija, VPDK “Līksme” un 
“Tīne”, bērnu DK “Tīnīte” un vokālais ansamblis “Melo`dia”. 

Plkst. 16.00 Strenču pilsētas bibliotēkā noskaņu izrāde ar dzeju un mūziku 
“Ziemeļnieks”. Dzejas izrādē piedīsies aktieris Mārtiņš Vilsons, Svens 
Vilsons (ģitāra) un Gustavs Vilsons (kontrabass). 

Plkst. 16.00 Pie Burtnieku Kultūras centra (nepiemērotos laikapstākļos izrāde 
notiks iekštelpās Burtnieku Kultūras centrā) aicinām uz izrādi ģimenei 
“Iedomīgā eglīte”. 

Plkst. 16.00  Sēļu pagasta tautas namā Sēļu Muižā notiks V Tautas muzikantu 
saiets – ielūdz “Sēļu muižas muzikanti”. Aicināti draugu kolektīvi no 
Latvijas, Lietuvas, Igaunijas. Iespēja pieteikt galdiņu līdz 
8. decembrim, zvanot pa tālr. 26321158. Ieeja: 2 EUR. Atbalsta 
Tautas muzikantu biedrība.  

Plkst. 17.00 10. decembrī plkst. 17.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā 
izskanēs Kocēnu apvienības pašdarbības kolektīvu koncerts 
“Krāsainie sapņi”, pēc kura balle kopā ar grupu “Pipari”. Ieeja 
koncertā: bez maksas. Ieeja ballē: 6 EUR. 

Plkst. 17.00 Rubenes baznīcā skaistākās komponista Jāņa Lūsēna kora dziesmas 
un Ziemassvētku dziesmas izdziedās Valmieras Kultūras centra 
jauktais koris “Valmiera” koncertprogrammā “…ar bērna ticību…”. 
Ieeja par ziedojumiem. 

Plkst. 17.00 Oleru muižā Ziemsvētku laika meditatīvā koncertprogrammā “Brīvība 
un mēs” uzstāsies un savus muzikālos rokrakstus sapludinās Sniedze 
Prauliņa un Uģis Prauliņš. Koncertā skanēs abu mākslinieku 
kompozīcijas – skaņu gleznas, dziesmas un improvizācijas. Ieeja par 
ziedojumiem. Tā kā vietu skaits ir ierobežots, lūdzam obligāti pieteikt 
savu apmeklējumu līdz 8. decembrim, rakstot uz 
olerumuiza@gmail.com un norādot apmeklētāju skaitu. 

Plkst. 19.00 Ramatas pagasta kultūras centrā amatierteātra “Ramata” pirmizrāde 
R.Žeinas komēdijai “Žagatas”. Ieeja: 2 EUR.  

Plkst. 19.00 Lodes pagasta kultūras namā notiks Lodes kultūras nama 34. 
gadadienas atzīmēšana, koncertā uzstāsies kultūras nama 
amatierkolektīvi, kā arī draugi. Visiem klātesošajiem arī būs iespēja 
izkustēties balles ritmos. Ieeja: 3 EUR. Savukārt kultūras nama 
pagalmā tiks iedegta Ziemassvētku eglīte. 

Plkst. 19.00  Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pafbet Latvijas–Igaunijas 
basketbola līgas spēle starp komandām “VALMIERA GLASS VIA” un 
“Avis Utilitas Rapla”. Ieejas: 3–5 EUR, līdz 6 g.v. bezmaksas. 

Svētdien, 11. decembrī: 

Plkst. 10.00 Matīšu Sv. Mateja baznīcā notiks trešās adventes dievkalpojums, 
dievkalpojumā un pēc tā muzicēs Valmieras Sv. Sīmaņa draudzes 
slavēšanas grupa “Savs laiks”. 

Plkst. 10.00 Naukšēnu Kultūras namā norisināsies Ziemassvētku andele. Tirgoties 
gribētāji aicināti pieteikties, zvanot pa tālr. 29438652. 



Plkst. 10.00 Lai noskaidrotu labākos zolītes spēlētājus Valmieras novadā, Vecates 
pagasta kultūras centrā reizi mēnesī tiek organizēts Valmieras novada 
kauss zolītē. Šajā nedēļas nogalē notiks 3. posms, kurā pieteikties 
aicināti visi, kuri sasnieguši 18 gadu vecumu. Plašāka informācija par 
pieteikšanos un nolikums šeit. 

Plkst. 10.00 Mazsalacas vidusskolā notiks basketbola turnīrs 3×3 un meistarības 
konkurss skolēniem. Pieteikšanās līdz 8. Decembrim, zvanot tālr. 
27083654. Pieteikties drīkst 2007. gadā dzimušie un jaunāki jaunieši.  

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 
3. posms. Dalības maksa 10 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Trešās adventes dievkalpojums Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Matīšu Sv. Mateja baznīcā notiks Trešās adventes dievkalpojums, 
dievkalpojumā un pēc tā muzicēs Valmieras Sv. Sīmaņa draudzes 
slavēšanas grupa “Savs laiks”. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā, Matīšu Tautas namā un Rencēnu pagasta 
kultūras namā aicinām noskatīties jautru piedzīvojumu filmu visai 
ģimenei “Circenīša Ziemassvētki”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Valmieras pagasta kultūras namā Adventes koncerts – piedalīsies 
senioru vokālie ansambļi “Dziesmotā senatne”, “Mežābele” un Inese 
Bebre, Raitis Lapacinskis. 

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks Otrās adventes koncerts “Mazu brīdi 
pirms..”. Piedalīsies Valmieras Kultūras centra kamerkoris “Kaķi”, 
diriģente Inga Zirne, kormeistare Līga Iesmiņa, koncertmeistare Līga 
Ivāne, kā arī Rūjienas Kultūras nama pūtēju orķestris “Tālavas 
taurētājs”, diriģents Gvido Brenčevs. 

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā ar izrādi visai ģimenei “Ziemassvētku brīnumi 
cirkā” viesosies mākslinieki no Ukrainas. Ieeja: bērniem 6 EUR, 
pieaugušajiem 8 EUR. Biļetes būs iespējams iegādāties pirms izrādes 
sākuma. 

Dažādas aktualitātes: 

 Valmieras novada pašvaldība izsludinājusi pieteikšanos pirmajai 
“Valmieras novada Jaunatnes gada balvai”. Pretendentu pieteikšana 
norisinās līdz 7. decembrim, plašāk šeit. 

 Lai veicinātu Valmieras novada bērnu un jauniešu saturīgu un 
lietderīgu brīvā laika pavadīšanu, veidotu daudzveidīgu kultūrvidi un 
sporta veidu attīstību, līdz 9. decembrim pašvaldība aicina iesniegt 
pieteikumus 2023. gada kultūras, sporta un nometņu projektu 
konkursos. Plašāk šeit. 

 Topošās māmiņas decembrī aicinātas piedalīties tiešsaistes 
nodarbībās. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība piedalās konkursā “Ģimenei 
draudzīgākā pašvaldība Latvijā 2022”, kurā iedzīvotāji aicināti balsot 
līdz 22. decembrim. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-zolite-9-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-zolite-9-3/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinata-pieteiksanas-valmieras-novada-jaunatnes-gada-balvai-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-pasvaldibas-kulturas-sporta-un-nometnu-projektu-konkurss/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-decembri/
https://www.valmierasnovads.lv/sacies-konkursa-gimenei-draudzigaka-pasvaldiba-iedzivotaju-balsojums-balvu-fonds-pasvaldibam-150-000-eur/


 Izdoti Valmieras novada 2023. gada kalendāri, kas veidoti, 
iedvesmojoties no plašā un gleznainā kultūrvēstures mantojuma – 
pilīm, pilsdrupām, muižām un pusmuižām, kas no visām debespusēm 
ieskauj Valmieras novadu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina fiziskas personas – nekustamā 
īpašuma īpašniekus izvērtēt personu deklarēšanas nepieciešamību 
īpašumos, kuri paredzēti dzīvošanai, un veikt to līdz 2022. gada 
31. decembrim. Plašāk šeit.  

 Rūjienas vidusskolas sporta zālē 6. decembrī plkst. 18.30–19.30 
notiks kardio treniņš. Dalībai nodarbībā nepieciešams pieteikties pie 
treneres Lienes Nagles pa tālr. 26657099. Plašāk šeit. 

 Katru otrdienu līdz 13. decembrim plkst. 13.00 Trikātas Kultūras 
centrā notiek bezmaksas vingrošanas nodarbības ar zemu slodzes 
intensitāti, kurās piedalīties aicināti seniori. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu līdz 21. decembrim plkst. 18.00 Brenguļu Kultūras 
namā notiek vingrošanas nodarbības pie sertificēta fizioterapeita 
Normunda Bucenieka. Nodarbības būs piemērotas iedzīvotājiem ar 
dažādu fiziskās sagatavotības līmeni. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē 
notiek jogas nodarbības, kas piemērotas ikvienam, neskatoties uz 
vecumu un fiziskās sagatavotības līmeni. Jogas nodarbības notiek arī 
Vilpulkā, “Pagastmājā” trešdienās plkst. 19.15–20.15. Nodarbību 
apmeklētājiem pieejami vingrošanas paklājiņi. Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru 
trešdienu plkst. 17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

  Aizvadītajā nedēļā, no 28. novembra līdz 4. decembrim, Vidzemes 
slimnīcā piedzimuši 12 bērni: četras meitenes un astoņi puiši. No 
visiem jaundzimušajiem pa vienam bērniņam piedzimis Valmieras 
novada Sedas pilsētā, Burtnieku, Valmieras un Zilākalna pagastā. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 28 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, 
valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā 
no Iekšlietu ministrijas šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/izdots-valmieras-novada-2023-gada-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-fizisko-personu-ipasumiem-kuros-nav-deklareta-neviena-persona-bus-paaugstinata-nin-likme/
http://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbiba-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/


  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu 
uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. 
Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk 
šeit. 

Izstādes: 

 Mazsalacas Kultūras centra skatlogos apskatāma Amatu mājas 
keramikas darbnīcas porcelāna izstāde  “Ziemassvētku rotas”. 

 Līdz 9. decembrim Valmieras integrētajā bibliotēkā apskatāma Igora 
Bernāta gleznu izstāde. 

 Līdz 10. decembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē 
ekspresizstāde “Zobens”. 

 Līdz 15. decembrim Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos ceļojošā 
izstāde no Valmieras muzeja “Lelles, lellītes. Spēles, spēlītes”. 

 Līdz 15. decembrim Zilākalna Kultūras namā apskatāma Ineses 
Bebres foto izstāde “Ar zvaigžņu putekļiem saujā”. 

 Līdz 23. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā 
mājamatniecības izstāde. 

 Līdz 30. decembrim Trikātas Kultūras namā apskatāma Valmieras 
muzeja ceļojošā izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. 
Zīmes”. Izstādes autors ir grafikas dizainers Valdis Celms, kurš 
latviešu rakstu zīmes aplūko kā simbolus, kas dod zināšanas par 
pamatprincipiem, uz kuriem balstīta šī pasaule. 

 Līdz 31. decembrim Mazsalacas bibliotekā Ineses Kalinkas skiču un 
fotogrāfiju izstāde “Viegli”. 

 Līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā apskatāma 
Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Lauku muzikanti un kapelas 
Vidzemē”. 

 Līdz 31. decembrim Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos ceļojošā 
izstāde no Valmieras muzeja “Leļļu namiņš”. 

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 Līdz 31. decembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde 
“Latvijas muižu kultūras mantojums” sadarbībā ar Austrumeiropas 
Kultūras Foruma Baltijas reģiona jautājumu koordinatoru Martinu 
Pābstu. 

 Līdz 31. decembrim Sedas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mākslas 
un mūzikas skolas audzēkņu darbu izstāde “Lelles, lelles, visādas 
lelles”. 

 Līdz gada nogalei Bērzaines Tautas namā apskatāma Gunta Nagļa 
foto izstāde “Pa ceļam”. 

 Līdz gada nogalei Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 apskatāma 
mākslinieces Dainas Dagnijas tekstila kolāžu izstāde “Valdniece”. 

 Līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā aicinām apskatīt 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas un profesionālās ievirzes 
izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” audzēkņu darbu 
izstāde “Balle ledus pilī”. 

 Līdz 13. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā apskatāma eņģeļu 
kolekciju izstāde “Svētku laiks”. 

 Līdz 18. janvārim Burtnieku Kultūras centrā skatāma fotoizstāde “No 
novembra līdz novembrim. Burtniecieši bildēs”. 

 Līdz 20. janvārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde 
“Ziemas zīmē”. 

 Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā gleznotājas, skolotājas 
Otomijas Freibergas Andersones (1903–1981) gleznu izstāde. 

 


